様式第２号

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

伊万里市長　あて
所在地
商号又は名称㊞

代表者職氏名

令和７年度　伊万里市オンライン相談システム導入業務　プロポーザル参加申込書

プロポーザルについて、下記のとおり参加したいので、本書及び必要書類を添えて申込みます。
　なお、参加に要した費用につきましては、採用、不採用に関わらず、全額当社にて負担いたします。
　また、選定に関する審査結果につきましては、一切の異議申立てをいたしません。
　本書及び添付種類の内容については、事実と相違ないことを誓約し、万が一、誓約内容に相違があった場合は、本提案に係る参加資格を取り消されることについて異議を申し立てません。

記

１．業務名　　　令和７年度　伊万里市オンライン相談システム導入業務

２．添付書類　　実施要領に定める書類一式

【連絡先】
所属
氏名
電話番号
MAIL